

Príloha č.1 Zmluvy o dielo - Položkový rozpočet**Oprava chodníka vo vnútrobloku Teplická ulica**

Investor: Mesto Piešťany

Sídlo: Nám. SNP č.3, 921 45 Piešťany

IČ DPH: SK2020537893

IČO: 00612031

Dodávateľ: Ľubomír Kutan - TKO EKOPRES II.

Sídlo: Timravy 19, Hlohovec

IČ DPH: SK1020326538

IČO: 34 303 120

Cenová ponuka

č. pol.	Kód	Popis	M.j.	Množstvo	J. cena bez DPH	Cena celkom
1		Odstránenie asfaltového podkladu , nakladanie, odvoz a likvidácia vybúraného asfaltu hr. 50 mm 0,125 t	m ²	241,50	15,00	3622,50
2		Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m ²	241,50	1,60	386,40
3		Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	241,50	22,00	5313,00
4		Vybúranie,likvidácia, dodávka a osadenie nových parkových obrubníkov	bm	210,00	16,00	3360,00
5		Odstránenie a likvidácia poškodeného podkladového betónu, dodávka nového betónu a vyspravenie podkladu betónom	m ²	50,00	22,00	1100,00
6		Podkladový asfalt - vyspravenie nerovností	m ²	81,00	19,00	1539,00
7		Odstránenie asfaltového podkladu, nakladanie, odvoz a likvidácia vybúraného asfaltu hr. 50 mm (rozšírená časť chodníka , kde boli umiestnené stojany na prášenie kobercov)	m ²	96,00	15,00	1440,00
8		Navážka zeminy, terénne úpravy	m ²	96,00	10,50	1008,00
9		Dodávka a výsev trávového semena	m ²	96,00	5,00	480,00
10		Odstránenie betónového podkladu, nakladanie, odvoz a likvidácia vybúraného betónu (rozšírená časť chodníka , kde boli umiestnené stojany na prášenie kobercov)	m ²	96,00	15,00	1440,00
Cena spolu bez DPH						19688,90
DPH 20 %						3937,78
Cena spolu s DPH						23626,68